АДМИНИСТРАЦИЯ УКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2024 г.                                                                                                         №68

с. Украинка
О заключении договора аренды земельного участка без проведения торгов

  В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Украинского сельского поселения, Администрация Украинского сельского поселения Исилькульского района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании поданного заявления от Касимова Усербая Оразалыновича от 15.04.2024г. передать в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 55:06:000000:1531, общей площадью — 610744 кв.м., для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, сроком на 3 (три) года с 17.07.2024г. по 16.07.2027.
2. Заключить договор аренды земельного участка без проведения торгов с последующей регистрацией договора в управлении Росреестра по Омской области в установленные сроки. [image: image1.jpg]

З. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Украинского  сельского поселения                                Л.Н. Матвеева